
Zarządzenie Nr 177/2016

Burmistrza Słubic

z dnia 22 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany informacji o kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 
Słubice oraz wysokości dotacji na rok 2016.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016, poz. 446), oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami), § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra 
Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 
budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2015 poz. 1542) oraz 
Zarządzenia Nr 176/2016 Burmistrza Słubic dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w planie 
wydatków Gminy Słubice na rok 2016 - zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 2/2016 Burmistrza Słubic z dnia 5 stycznia 2016 r. w sprawie 

informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice oraz wysokości dotacji dla jednostek kultury Gminy Słubice na rok 2016 z późniejszymi 

zmianami1) :

1) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 1 do niniejszego zarządzenia,

2) w załączniku nr 7 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 2 do niniejszego zarządzenia,

3) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 3 do niniejszego zarządzenia,

4) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany jak w załączniku  nr 4 do niniejszego zarządzenia,

5) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia,

6) w załączniku nr 17 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszego zarządzenia,

7) w załączniku nr 19 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 7 do niniejszego zarządzenia,

8) w załączniku nr 21 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 8 do niniejszego zarządzenia,

9) w załączniku nr 23 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 9 do niniejszego zarządzenia,

10) w załączniku nr 25 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 10 do niniejszego 

zarządzenia,

11) w załączniku nr 29 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 11 do niniejszego 

zarządzenia,

12) w załączniku nr 31 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 12 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Gminy 

Słubice celem dokonania zmian w swoich planach finansowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 1



1) Tekst zarządzenia został zmieniony Zarządzeniami Burmistrza Słubic: nr 7/2016  z dnia 11 styczna 2016 r., 15/2016 z dnia 
29 stycznia 2016 r.,48/2016 z dnia 29 lutego 2016 r., 74/2016 z dnia 17 marca 2016 r., 80/2016 z dnia 24 marca 2016r., 
88/2016 z dnia 6 kwietnia 2016 r., 107/2016 z dnia 28 kwietnia 2016r., 110/2016 z dnia 29 kwietnia 2016 r.,123/2016 z dnia 
10 maja 2016 r., 149/2016 z dnia 30 maja 2016 r., 151/2016 z dnia 31 maja 2016 r., 175/2016 z dnia 21 czerwca 2016 r.

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 2



 

Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
60 000,00 60 000,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

60 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

2 634 798,00 134 798,00 273,00134 798,00 0,00 0,00 2 500 000,002 500 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00134 525,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 634 798,00

1 000,00

-1 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

134 798,00

1 000,00

-1 000,00

134 798,00

1 000,00

-1 000,00

273,00

0,00

0,00

134 525,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

2 634 525,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

134 525,00 0,00134 525,00 134 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 000,00

1 000,00

2 634 525,00 134 525,00

1 000,00

-1 000,00

134 525,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

134 525,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

1 000,00

39 000,00 39 000,00

1 000,00

-1 000,00

39 000,00

1 000,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

-1 000,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

552 820,00 491 320,00 0,00478 370,00 0,00 0,00 61 500,0061 500,0012 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00478 370,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 820,00

4 680,00

-4 680,00 0,00

0,00

0,0012 950,00

0,00

0,00

491 320,00

4 680,00

-4 680,00

478 370,00

4 680,00

-4 680,00

0,00

0,00

0,00

478 370,00

4 680,00

-4 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

61 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71004

275 320,00

Plany zagospodarowania przestrzennego

275 320,00 0,00262 370,00 262 370,00 0,00 12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

12 950,00

0,00

0,00-4 680,00

4 680,00

275 320,00 275 320,00

4 680,00

-4 680,00

262 370,00

4 680,00

-4 680,00

0,00

0,00

0,00

262 370,00

4 680,00

-4 680,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

262 370,00 262 370,00 0,00 262 370,00 0,00 0,00262 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-4 680,00

4 680,00

262 370,00 262 370,00

4 680,00

-4 680,00

262 370,00

4 680,00

-4 680,00

0,00

0,00

0,00

4 680,00

-4 680,00

262 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 647 609,00 5 858 135,00 234 640,005 853 135,00 5 000,00 0,00 789 474,00789 474,000,00 0,00 0,00 0,00 0,005 618 495,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 647 609,00

20 000,00

-20 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

5 838 135,00

0,00

-20 000,00

5 833 135,00

0,00

-20 000,00

234 640,00

0,00

0,00

5 598 495,00

0,00

-20 000,00

5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

809 474,00

20 000,00

0,00

809 474,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 3



 

Strona 2 z 2

90019

480 000,00
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

340 000,00 5 200,00340 000,00 334 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-20 000,00

20 000,00

480 000,00 320 000,00

0,00

-20 000,00

320 000,00

0,00

-20 000,00

5 200,00

0,00

0,00

314 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

229 800,00 229 800,00 0,00 229 800,00 0,00 0,00229 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20 000,00

0,00

209 800,00 209 800,00

0,00

-20 000,00

209 800,00

0,00

-20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 000,00

209 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 000,00

160 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

160 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

661 900,00 535 500,00 1 200,00400 500,00 135 000,00 0,00 126 400,00126 400,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00399 300,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 661 900,00

90 000,00

-90 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

535 500,00

0,00

0,00

400 500,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

0,00

399 300,00

0,00

0,00

135 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

126 400,00

90 000,00

-90 000,00

126 400,00

90 000,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

23 700,00

Obiekty sportowe

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

90 000,00

113 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

113 700,00

90 000,00

0,00

113 700,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 18 200,00 18 200,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

90 000,00

108 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

108 200,00

90 000,00

0,00

108 200,00

90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92695

133 000,00

Pozostała działalność

43 000,00 0,0043 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-90 000,00

0,00

43 000,00 43 000,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

43 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-90 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

-90 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

38 504 566,00 25 651 056,00 18 601 564,00 6 729 891,00 11 871 673,00 3 552 862,00 381 630,00 12 853 510,0012 853 510,00640 000,00325 000,002 150 000,00 2 932 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 150 000,00
0,00
0,00

381 630,00
0,00
0,00-115 680,00

115 680,00
38 504 566,00 25 631 056,00

5 680,00
-25 680,00

18 581 564,00
5 680,00

-25 680,00

6 729 891,00
0,00
0,00

11 851 673,00
5 680,00

-25 680,00

3 552 862,00
0,00
0,00

325 000,00
0,00
0,00

640 000,00
0,00
0,00

12 873 510,00
110 000,00
-90 000,00

12 873 510,00
110 000,00
-90 000,00

2 932 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

479 871,62 479 871,62 479 871,62 164 645,36 315 226,26 0,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

0,00
479 871,62 479 871,62

0,00
0,00

479 871,62
0,00
0,00

164 645,36
0,00
0,00

315 226,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 4



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 038 393,00 1 032 393,00 713 541,001 031 493,00 0,00 0,00 6 000,006 000,00900,00 0,00 0,00 0,00 0,00317 952,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 038 393,00

2 000,00

-2 000,00 0,00

0,00

0,00900,00

0,00

0,00

1 032 393,00

2 000,00

-2 000,00

1 031 493,00

2 000,00

-2 000,00

713 541,00

0,00

0,00

317 952,00

2 000,00

-2 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80114

700 097,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej
szkół

694 124,00 645 431,00693 224,00 47 793,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 973,00 5 973,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

900,00

0,00

0,00-1 991,00

1 991,00

700 097,00 694 124,00

1 991,00

-1 991,00

693 224,00

1 991,00

-1 991,00

645 431,00

0,00

0,00

47 793,00

1 991,00

-1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

5 973,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 434,00 14 434,00 0,00 14 434,00 0,00 0,0014 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 991,00

0,00

12 443,00 12 443,00

0,00

-1 991,00

12 443,00

0,00

-1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 991,00

12 443,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

5 816,00 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,005 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 991,00

7 807,00 7 807,00

1 991,00

0,00

7 807,00

1 991,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 991,00

0,00

7 807,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

45 746,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

45 719,00 30 750,0045 719,00 14 969,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 27,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9,00

9,00

45 746,00 45 719,00

9,00

-9,00

45 719,00

9,00

-9,00

30 750,00

0,00

0,00

14 969,00

9,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27,00

0,00

0,00

27,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

14 877,00 14 877,00 0,00 14 877,00 0,00 0,0014 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-9,00

0,00

14 868,00 14 868,00

0,00

-9,00

14 868,00

0,00

-9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-9,00

14 868,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

14,00 14,00 0,00 14,00 0,00 0,0014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9,00

23,00 23,00

9,00

0,00

23,00

9,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9,00

0,00

23,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 242 086,00 1 236 086,00 1 031 493,00 713 541,00 317 952,00 0,00 204 593,00 6 000,006 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

204 593,00
0,00
0,00-2 000,00

2 000,00
1 242 086,00 1 236 086,00

2 000,00
-2 000,00

1 031 493,00
2 000,00

-2 000,00

713 541,00
0,00
0,00

317 952,00
2 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

6 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 5



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 755 030,00 2 661 551,00 2 076 614,002 654 367,00 0,00 0,00 93 479,0093 479,007 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00577 753,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 742 990,00

0,00

-12 040,00 0,00

0,00

0,007 184,00

0,00

0,00

2 649 511,00

0,00

-12 040,00

2 642 327,00

0,00

-12 040,00

2 076 614,00

0,00

0,00

565 713,00

0,00

-12 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

93 479,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 350 806,00

Szkoły podstawowe

2 286 203,00 1 927 916,002 280 034,00 352 118,00 0,00 6 169,00 0,00 0,00 0,00 64 603,00 64 603,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 169,00

0,00

0,00-12 040,00

0,00

2 338 766,00 2 274 163,00

0,00

-12 040,00

2 267 994,00

0,00

-12 040,00

1 927 916,00

0,00

0,00

340 078,00

0,00

-12 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

64 603,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

41 117,00 41 117,00 0,00 41 117,00 0,00 0,0041 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 040,00

0,00

29 077,00 29 077,00

0,00

-12 040,00

29 077,00

0,00

-12 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 040,00

29 077,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 827 456,00 2 733 977,00 2 726 793,00 2 149 040,00 577 753,00 0,00 7 184,00 93 479,0093 479,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

7 184,00
0,00
0,00-12 040,00

0,00
2 815 416,00 2 721 937,00

0,00
-12 040,00

2 714 753,00
0,00

-12 040,00

2 149 040,00
0,00
0,00

565 713,00
0,00

-12 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

93 479,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 6



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 691 774,00 2 410 674,00 1 959 302,002 404 724,00 0,00 0,00 281 100,00281 100,005 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00445 422,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 679 684,00

0,00

-12 090,00 0,00

0,00

0,005 950,00

0,00

0,00

2 398 584,00

0,00

-12 090,00

2 392 634,00

0,00

-12 090,00

1 959 302,00

0,00

0,00

433 332,00

0,00

-12 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

281 100,00

0,00

0,00

281 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 274 767,00

Szkoły podstawowe

1 994 939,00 1 738 678,001 992 799,00 254 121,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 279 828,00 279 828,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 140,00

0,00

0,00-12 090,00

0,00

2 262 677,00 1 982 849,00

0,00

-12 090,00

1 980 709,00

0,00

-12 090,00

1 738 678,00

0,00

0,00

242 031,00

0,00

-12 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

279 828,00

0,00

0,00

279 828,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

48 498,00 48 498,00 0,00 48 498,00 0,00 0,0048 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-12 090,00

0,00

36 408,00 36 408,00

0,00

-12 090,00

36 408,00

0,00

-12 090,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12 090,00

36 408,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 773 807,00 2 492 707,00 2 486 757,00 2 036 455,00 450 302,00 0,00 5 950,00 281 100,00281 100,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

5 950,00
0,00
0,00-12 090,00

0,00
2 761 717,00 2 480 617,00

0,00
-12 090,00

2 474 667,00
0,00

-12 090,00

2 036 455,00
0,00
0,00

438 212,00
0,00

-12 090,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

281 100,00
0,00
0,00

281 100,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 7



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 656 320,00 2 571 320,00 2 100 786,002 566 820,00 0,00 0,00 85 000,0085 000,004 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00466 034,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 642 940,00

0,00

-13 380,00 0,00

0,00

0,004 500,00

0,00

0,00

2 557 940,00

0,00

-13 380,00

2 553 440,00

0,00

-13 380,00

2 100 786,00

0,00

0,00

452 654,00

0,00

-13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

85 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2 244 196,00

Szkoły podstawowe

2 199 385,00 1 931 088,002 195 402,00 264 314,00 0,00 3 983,00 0,00 0,00 0,00 44 811,00 44 811,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

3 983,00

0,00

0,00-13 380,00

0,00

2 230 816,00 2 186 005,00

0,00

-13 380,00

2 182 022,00

0,00

-13 380,00

1 931 088,00

0,00

0,00

250 934,00

0,00

-13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

44 811,00

0,00

0,00

44 811,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

66 532,00 66 532,00 0,00 66 532,00 0,00 0,0066 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 380,00

0,00

53 152,00 53 152,00

0,00

-13 380,00

53 152,00

0,00

-13 380,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 380,00

53 152,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 807 263,00 2 722 263,00 2 717 763,00 2 242 006,00 475 757,00 0,00 4 500,00 85 000,0085 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

4 500,00
0,00
0,00-13 380,00

0,00
2 793 883,00 2 708 883,00

0,00
-13 380,00

2 704 383,00
0,00

-13 380,00

2 242 006,00
0,00
0,00

462 377,00
0,00

-13 380,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

85 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 8



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

894 421,00 894 421,00 709 719,00839 651,00 0,00 0,00 0,000,0054 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00129 932,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 891 161,00

0,00

-3 260,00 0,00

0,00

0,0054 770,00

0,00

0,00

891 161,00

0,00

-3 260,00

836 391,00

0,00

-3 260,00

709 719,00

0,00

0,00

126 672,00

0,00

-3 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

743 854,00

Szkoły podstawowe

743 854,00 588 793,00699 822,00 111 029,00 0,00 44 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

44 032,00

0,00

0,00-3 260,00

0,00

740 594,00 740 594,00

0,00

-3 260,00

696 562,00

0,00

-3 260,00

588 793,00

0,00

0,00

107 769,00

0,00

-3 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 499,00 18 499,00 0,00 18 499,00 0,00 0,0018 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 260,00

0,00

15 239,00 15 239,00

0,00

-3 260,00

15 239,00

0,00

-3 260,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 260,00

15 239,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

935 438,00 935 438,00 876 798,00 745 106,00 131 692,00 0,00 58 640,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

58 640,00
0,00
0,00-3 260,00

0,00
932 178,00 932 178,00

0,00
-3 260,00

873 538,00
0,00

-3 260,00

745 106,00
0,00
0,00

128 432,00
0,00

-3 260,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 9



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 7 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

849 879,00 849 879,00 672 399,00798 869,00 0,00 0,00 0,000,0051 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00126 470,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 847 359,00

0,00

-2 520,00 0,00

0,00

0,0051 010,00

0,00

0,00

847 359,00

0,00

-2 520,00

796 349,00

0,00

-2 520,00

672 399,00

0,00

0,00

123 950,00

0,00

-2 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

740 111,00

Szkoły podstawowe

740 111,00 592 731,00699 981,00 107 250,00 0,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

40 130,00

0,00

0,00-2 520,00

0,00

737 591,00 737 591,00

0,00

-2 520,00

697 461,00

0,00

-2 520,00

592 731,00

0,00

0,00

104 730,00

0,00

-2 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

18 850,00 18 850,00 0,00 18 850,00 0,00 0,0018 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 520,00

0,00

16 330,00 16 330,00

0,00

-2 520,00

16 330,00

0,00

-2 520,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 520,00

16 330,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

849 879,00 849 879,00 798 869,00 672 399,00 126 470,00 0,00 51 010,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

51 010,00
0,00
0,00-2 520,00

0,00
847 359,00 847 359,00

0,00
-2 520,00

796 349,00
0,00

-2 520,00

672 399,00
0,00
0,00

123 950,00
0,00

-2 520,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 10



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 8 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

2 543 560,00 2 485 560,00 2 073 577,002 483 160,00 0,00 0,00 58 000,0058 000,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00409 583,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 543 560,00

800,00

-800,00 0,00

0,00

0,002 400,00

0,00

0,00

2 485 560,00

800,00

-800,00

2 483 160,00

800,00

-800,00

2 073 577,00

0,00

0,00

409 583,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

58 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

2 482 574,00

Gimnazja

2 425 354,00 2 044 925,002 422 986,00 378 061,00 0,00 2 368,00 0,00 0,00 0,00 57 220,00 57 220,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 368,00

0,00

0,00-800,00

800,00

2 482 574,00 2 425 354,00

800,00

-800,00

2 422 986,00

800,00

-800,00

2 044 925,00

0,00

0,00

378 061,00

800,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

57 220,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

57 605,00 57 605,00 0,00 57 605,00 0,00 0,0057 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-800,00

0,00

56 805,00 56 805,00

0,00

-800,00

56 805,00

0,00

-800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-800,00

56 805,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 466,00 2 466,00 0,00 2 466,00 0,00 0,002 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

800,00

3 266,00 3 266,00

800,00

0,00

3 266,00

800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

800,00

0,00

3 266,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

2 543 560,00 2 485 560,00 2 483 160,00 2 073 577,00 409 583,00 0,00 2 400,00 58 000,0058 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 400,00
0,00
0,00-800,00

800,00
2 543 560,00 2 485 560,00

800,00
-800,00

2 483 160,00
800,00

-800,00

2 073 577,00
0,00
0,00

409 583,00
800,00

-800,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

58 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 11



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 9 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 399 262,00 1 390 762,00 1 178 161,001 388 762,00 0,00 0,00 8 500,008 500,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00210 601,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 393 802,00

0,00

-5 460,00 0,00

0,00

0,002 000,00

0,00

0,00

1 385 302,00

0,00

-5 460,00

1 383 302,00

0,00

-5 460,00

1 178 161,00

0,00

0,00

205 141,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 329 498,00

Gimnazja

1 321 091,00 1 125 122,001 319 113,00 193 991,00 0,00 1 978,00 0,00 0,00 0,00 8 407,00 8 407,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 978,00

0,00

0,00-5 460,00

0,00

1 324 038,00 1 315 631,00

0,00

-5 460,00

1 313 653,00

0,00

-5 460,00

1 125 122,00

0,00

0,00

188 531,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 407,00

0,00

0,00

8 407,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

20 990,00 20 990,00 0,00 20 990,00 0,00 0,0020 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 460,00

0,00

15 530,00 15 530,00

0,00

-5 460,00

15 530,00

0,00

-5 460,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 460,00

15 530,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 399 262,00 1 390 762,00 1 388 762,00 1 178 161,00 210 601,00 0,00 2 000,00 8 500,008 500,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-5 460,00

0,00
1 393 802,00 1 385 302,00

0,00
-5 460,00

1 383 302,00
0,00

-5 460,00

1 178 161,00
0,00
0,00

205 141,00
0,00

-5 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 12



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 10 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 900 789,00 1 331 149,00 992 432,001 328 969,00 0,00 0,00 569 640,00569 640,002 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00336 537,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 954 189,00

60 900,00

-7 500,00 0,00

0,00

0,002 180,00

0,00

0,00

1 323 649,00

0,00

-7 500,00

1 321 469,00

0,00

-7 500,00

992 432,00

0,00

0,00

329 037,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

630 540,00

60 900,00

0,00

630 540,00

60 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 449 450,00

Przedszkola

999 450,00 846 950,00997 950,00 151 000,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

0,00-7 500,00

60 900,00

1 502 850,00 991 950,00

0,00

-7 500,00

990 450,00

0,00

-7 500,00

846 950,00

0,00

0,00

143 500,00

0,00

-7 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 900,00

60 900,00

0,00

510 900,00

60 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,0013 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

12 700,00 12 700,00

0,00

-300,00

12 700,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

12 700,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,0016 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 000,00

0,00

15 300,00 15 300,00

0,00

-1 000,00

15 300,00

0,00

-1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 000,00

15 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

900,00 900,00

0,00

-200,00

900,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

60 900,00

510 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

510 900,00

60 900,00

0,00

510 900,00

60 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 900 789,00 1 331 149,00 1 328 969,00 992 432,00 336 537,00 0,00 2 180,00 569 640,00569 640,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 180,00
0,00
0,00-7 500,00

60 900,00
1 954 189,00 1 323 649,00

0,00
-7 500,00

1 321 469,00
0,00

-7 500,00

992 432,00
0,00
0,00

329 037,00
0,00

-7 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

630 540,00
60 900,00

0,00

630 540,00
60 900,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 13



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 11 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

939 979,00 931 979,00 679 070,00929 129,00 0,00 0,00 8 000,008 000,002 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00250 059,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 939 979,00

6 990,00

-6 990,00 0,00

0,00

0,002 850,00

0,00

0,00

931 979,00

6 990,00

-6 990,00

929 129,00

6 990,00

-6 990,00

679 070,00

0,00

0,00

250 059,00

6 990,00

-6 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

690 442,00

Przedszkola

682 442,00 561 258,00680 192,00 118 934,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 250,00

0,00

0,00-6 990,00

6 990,00

690 442,00 682 442,00

6 990,00

-6 990,00

680 192,00

6 990,00

-6 990,00

561 258,00

0,00

0,00

118 934,00

6 990,00

-6 990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,0026 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

990,00

26 990,00 26 990,00

990,00

0,00

26 990,00

990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

990,00

0,00

26 990,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,008 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 000,00

0,00

2 000,00 2 000,00

0,00

-6 000,00

2 000,00

0,00

-6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 000,00

2 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,0033 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 000,00

39 000,00 39 000,00

6 000,00

0,00

39 000,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

39 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

13 724,00 13 724,00 0,00 13 724,00 0,00 0,0013 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-990,00

0,00

12 734,00 12 734,00

0,00

-990,00

12 734,00

0,00

-990,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-990,00

12 734,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

939 979,00 931 979,00 929 129,00 679 070,00 250 059,00 0,00 2 850,00 8 000,008 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

2 850,00
0,00
0,00-6 990,00

6 990,00
939 979,00 931 979,00

6 990,00
-6 990,00

929 129,00
6 990,00

-6 990,00

679 070,00
0,00
0,00

250 059,00
6 990,00

-6 990,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

8 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 14



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 12 do Zarządzenia Burmistrza Słubic Nr 177/2016 z dnia 22 czerwca 2016 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

801 Oświata i wychowanie

1 750 524,00 1 257 524,00 890 407,001 256 124,00 0,00 0,00 493 000,00493 000,001 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00365 717,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 745 874,00

15 500,00

-20 150,00 0,00

0,00

0,001 400,00

0,00

0,00

1 250 374,00

0,00

-7 150,00

1 248 974,00

0,00

-7 150,00

890 407,00

0,00

0,00

358 567,00

0,00

-7 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

1 466 392,00

Przedszkola

973 392,00 744 992,00972 292,00 227 300,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 100,00

0,00

0,00-20 150,00

15 500,00

1 461 742,00 966 242,00

0,00

-7 150,00

965 142,00

0,00

-7 150,00

744 992,00

0,00

0,00

220 150,00

0,00

-7 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

33 200,00 33 200,00 0,00 33 200,00 0,00 0,0033 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 550,00

0,00

29 650,00 29 650,00

0,00

-3 550,00

29 650,00

0,00

-3 550,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 550,00

29 650,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,005 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 600,00

0,00

1 900,00 1 900,00

0,00

-3 600,00

1 900,00

0,00

-3 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 600,00

1 900,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

493 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 493 000,00 493 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 000,00

15 500,00

495 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

495 500,00

15 500,00

-13 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 750 524,00 1 257 524,00 1 256 124,00 890 407,00 365 717,00 0,00 1 400,00 493 000,00493 000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 400,00
0,00
0,00-20 150,00

15 500,00
1 745 874,00 1 250 374,00

0,00
-7 150,00

1 248 974,00
0,00

-7 150,00

890 407,00
0,00
0,00

358 567,00
0,00

-7 150,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

495 500,00
15 500,00

-13 000,00

495 500,00
15 500,00

-13 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 44910C90-B3F0-4A89-A8B7-BDE30F119579. Przyjęty Strona 15




